[image: image1.jpg]/////// _,”,”,”,,,,

" \\\ﬂ%«

ЕТКУЛЬСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КОЕЛГИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 РЕШЕНИЕ

 От 28.06.2018 г. № 130-1
с. Коелга

Об утверждении Положения об
общественных обсуждениях на территории

Коелгинского сельского поселения
В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом Коелгинского сельского поселения Совет депутатов решает:

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КОЕЛГИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                                               РЕШАЕТ:

1. Утвердить Положение об общественных обсуждениях на территории Коелгинского сельского поселения (прилагается).

2. Настоящее Решение вступает в силу с  01 июля 2018 года.

Председатель Совета депутатов

Коелгинского сельского поселения                                      Ю.А.Левашов